

Flammen Vejle ApS

Sjællandsgade 19, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 96 18 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Johnny Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flammen Vejle ApS Sjællandsgade 19 7100 Vejle
	Telefax: 35266365
	CVR-nr.: 27 96 18 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Jacobsen, Adm. Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.568 t.kr. mod 6.880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.219 t.kr. mod 1.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl

Der er konstateret væsentlige fejl i selskabets årsrapport for 2022, idet omsætningen og andre driftsindtægter 2022, samt værdien af andre tilgodehavender og anden gæld pr. 31-12-2022 ikke er indregnet korrekt.

Fejlene er korrigeret og sammenligningstallene for 2022 er tilpasset i overensstemmelse hermed. Der henvises i øvrigt til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	7.567.633	6.879.880
2 Personaleomkostninger	-5.691.234	-5.095.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.617	-260.736
Andre driftsomkostninger	-29.931	0
Driftsresultat	1.577.851	1.523.265
Andre finansielle indtægter	10.929	2.285
Øvrige finansielle omkostninger	-4.349	-21.553
Resultat før skat	1.584.431	1.503.997
3 Skat af årets resultat	-365.102	-337.041
Årets resultat	1.219.329	1.166.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.091.942	1.300.000
Overføres til overført resultat	127.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.044
Disponeret i alt	1.219.329	1.166.956

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	963.974	1.031.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>963.974</u>	<u>1.031.366</u>
5 Deposita	203.524	203.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.524</u>	<u>203.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.167.498</u>	<u>1.234.890</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	113.201	156.758
Varebeholdninger i alt	<u>113.201</u>	<u>156.758</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.058	144.136
Tilgodehavende selskabsskat	22	0
Andre tilgodehavender	197.009	193.587
Periodeafgrænsningsposter	156.851	0
Tilgodehavender i alt	<u>411.940</u>	<u>337.723</u>
Likvide beholdninger	<u>1.943.122</u>	<u>1.919.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.468.263</u>	<u>2.413.926</u>
Aktiver i alt	<u>3.635.761</u>	<u>3.648.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	0	-127.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.091.942	1.300.000
Egenkapital i alt	1.391.942	1.472.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.656	74.000
Hensatte forpligtelser i alt	67.656	74.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.302	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.669	461.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.142	57.981
Selskabsskat	247.573	323.041
Anden gæld	1.433.477	1.259.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.176.163	2.102.203
Gældsforpligtelser i alt	2.176.163	2.102.203
Passiver i alt	3.635.761	3.648.816

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	-127.387	1.300.000	1.472.613
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.387</u>	<u>1.091.942</u>	<u>1.219.329</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>1.091.942</u>	<u>1.391.942</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Covid-19 kompensation, faste omkostninger	28.790
	<u>28.790</u>
Omkostninger:	
Covid-19 kompensation, lønkompensation	29.931
	<u>29.931</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	28.790
Andre driftsomkostninger	-29.931
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.141</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.226.966	4.728.464
Pensioner	311.310	242.222
Andre omkostninger til social sikring	55.651	55.213
Personaleomkostninger i øvrigt	97.307	69.980
	<u>5.691.234</u>	<u>5.095.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.970	343.041
Årets regulering af udskudt skat	-6.344	-6.000
Regulering af tidligere års skat	16.476	0
	<u>365.102</u>	<u>337.041</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.680.355	4.462.883
Tilgang i årets løb	201.225	217.472
Kostpris 31. december 2023	<u>4.881.580</u>	<u>4.680.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.648.989	-3.388.253
Årets afskrivninger	-268.617	-260.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.917.606</u>	<u>-3.648.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>963.974</u>	<u>1.031.366</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	203.524	203.524
Kostpris 31. december 2023	<u>203.524</u>	<u>203.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>203.524</u>	<u>203.524</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 447 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleje på 447 t.kr.
